
UCHWAŁA NR XXVI/305/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 30 września 2016 r.

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów statutów osiedli

Na podstawie  art.5a  i art.35 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2016r. 
poz.446) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami  zamieszkałymi na terenie Gminy Mielno  w 
sprawie nadania statutów   osiedla  Śródmieście  i osiedla Unieście.

§ 2. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji  z mieszkańcami Gminy Mielno określa uchwała Rady Gminy 
Mielno  Nr XXIV/277/12 z dnia 28 czerwca 2012r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji 
społecznych z mieszkańcami gminy Mielno ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz.1946 z 2012r,) uchwała 
Nr XXV/280/12 z dnia 24 lipca 2012r. w sprawie zmiany uchwały  w sprawie określenia zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Mielno ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego , 
poz.1947 z 2012r.) §  3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno. §  4. Uchwała wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: D1AAEA81-7C02-48BB-AEC6-851CC8E0F4F2. Uchwalony Strona 1




